
PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 56276166

Data publicarii	19.04.21	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 595,07 RON - 595,07 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta UFS500 Caserola 500 ml pt supa, pse, 25 buc/set 24 PAC 5.20 124.80 MB2-200-ALB Caserola pse 2 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb 3 SET 56.65 169.95 MB1-200-ALB Caserola pse necompartimentata 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb 3 SET 56.64 169.92 HB6-500-ALB Caserola pse necompartimentata 150x150x70 capac atasat, 500 buc/set-alb 1 SET 78.40 78.40 5628 Farfurii albe 17 cm 50/pac 8 PAC 6.50 52.00 5 39.000 595.07
